граждани освободени от военна служба, без провеждане на 

конкурс 
Със заповед № ОХ-182/ 19.02.2019 г. на министъра на отбраната на 

Република България, са определени за приемане на служба в доброволния 

резерв, от български граждани освободени от военна служба, без провеждане 

на конкурс, 1260 (хиляда двеста и шестдесет) вакантни длъжности от 

състава на Сухопътни войски, и 28 (двадесет и осем), от Военноморските 

сили, по военни формирования и брой вакантни места, както следва: 

№ 
Военно формирование и 

дислокация 

Брой 

вакантни 

места 

№ 
Военно формирование и